

Årsredovisning för

Rolf Lindströms Rörtjänst AB

556179-6524

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rolf Lindströms Rörtjänst AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-01-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Västervik den 16 januari 2026



Mathias Lindström

2026012207366

Årsredovisning för

Rolf Lindströms Rörtjänst AB

556179-6524

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rolf Lindströms Rörtjänst AB, 556179-6524, med säte i Västervik får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i värme och VA-installationer.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 221	3 757	3 757	2 735
Resultat efter finansiella poster	359	339	410	125
Soliditet, %	63	66	73	44

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med 41%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	565 170
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-250 000
Årets resultat			308 057
Vid årets slut	100 000	20 000	623 227

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 623 227, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	315 170
årets resultat	308 057
Totalt	623 227
disponeras för	
balanseras i ny räkning	623 227
Summa	623 227

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 220 508	3 756 561
Övriga rörelseintäkter		4 093	1 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 224 601	3 758 061
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 162 084	-2 167 138
Övriga externa kostnader		-296 519	-427 832
Personalkostnader	2	-415 311	-793 543
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-33 234
Summa rörelsekostnader		-1 873 914	-3 421 747
Rörelseresultat		350 687	336 314
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 225	13 104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 975	-10 400
Summa finansiella poster		8 250	2 704
Resultat efter finansiella poster		358 937	339 018
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	-35 000
Förändring av överavskrivningar		0	33 234
Summa bokslutsdispositioner		35 000	-1 766
Resultat före skatt		393 937	337 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 881	-73 486
Årets resultat		308 056	263 766

2026012207368

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	11 682	11 682
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		11 682	11 682
Summa anläggningstillgångar		11 682	11 682
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		147 028	157 998
Summa varulager		147 028	157 998
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		197 810	23 144
Övriga fordringar		3 625	16 513
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		38 686	207 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 510	30 282
Summa kortfristiga fordringar		270 631	277 558
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 489 631	1 355 774
Summa kassa och bank		1 489 631	1 355 774
Summa omsättningstillgångar		1 907 290	1 791 330
SUMMA TILLGÅNGAR		1 918 972	1 803 012

2026012207369

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		315 170	301 404
Årets resultat		308 056	263 766
Summa fritt eget kapital		623 226	565 170
Summa eget kapital		743 226	685 170
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		591 000	626 000
Summa obeskattade reserver		591 000	626 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	5	380 433	239 458
Summa långfristiga skulder		380 433	239 458
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		56 528	223 484
Skatteskulder		44 874	0
Övriga skulder		97 363	26 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 548	2 761
Summa kortfristiga skulder		204 313	252 384
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 918 972	1 803 012

2026012207370

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Markanläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	0,7	1
Summa	0,7	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	80 731	80 731
	<u>80 731</u>	<u>80 731</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-69 049	-69 049
-Årets avskrivning enligt plan		0
	<u>-69 049</u>	<u>-69 049</u>
Redovisat värde vid årets slut	11 682	11 682

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	365 047	365 047
-Avyttringar och utrangeringar	-84 047	
Vid årets slut	<u>281 000</u>	<u>365 047</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-365 047	-331 813
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	84 047	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	0	-33 234
Vid årets slut	<u>-281 000</u>	<u>-365 047</u>
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljad kreditlimit	250 000	250 000
Outnyttjad del	<u>-250 000</u>	<u>-250 000</u>
Utnyttjat kreditbelopp	0	0

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-16
Västervik

2026-01-16



Rolf Lindström
Ordförande

2026-01-16



Mathias Lindström

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 januari 2026



Martin Reimhult
Auktoriserad revisor



2026012207374
